Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Толпыгинская основная школа
Адрес школы:
(49339)3-91-32
e-mail: tolpschool110@mail.ru_____________________________________________________________________
Приказ
от 01.12.2014г № 217
О создании спортивного клуба
С целью способствования формированию потребности в здоровом образе жизни и систематических занятий физической культурой и спортом
Приказываю:
1. Создать на базе МКОУ Толпыгинской ОШ спортивный клуб «Вымпел» 01.12.2014г.
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ Толпыгинской ОШ.
3. Сироткина Алексея Владимировича, учителя физкультуры, назначить руководителем спортивного клуба «Вымпел».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ Толпыгинской ООШ / Л.М. Большакова/
С приказом ознакомлен: / А.В. Сироткин/